
 

 

                     Kdy: 11. 3. 

  Čas: 16 – 18 h 

        Kde: Google Meet 
 
 

 

 

 

Srdečně zveme zástupce MŠ, 1. a 2. tř. ZŠ 

a také SVČ na webinář Malý badatel. 
 

Vyzkoušíte si jednoduché pokusy, které můžete 

připravit pro své děti a žáčky, kteří ještě nemají 

fyziku. Jednoduchá příprava, jednoduché jevy, 

základní principy. I malé dítě si tak u vás ve třídě 

bude moci objevovat a zkoumat zákonitosti přírody 

kolem nás. Důraz bude kladen na pokusy, které si děti 

mohou zkoušet samy. Ponoříme se do zkoumání vody a 

jiných kapalin, podíváme se na míchání barviček i na 

neviditelný vzduch. Většinu pomůcek si přichystáte 

předem a něco málo vám zašleme méně tradičního pro 

děti na hraní a pro inspiraci. Těšíme se na vás! 
 
 

Lektorují zástupci www.udif.cz.  

 
Kapacita je omezena na 25 účastníků. Všichni přihlášení obdrží v týdnu před konáním webináře 

balíček s pomůckami; odkaz pro připojení přes Google Meet Vám zašleme dva dny předem. 
 

Přihlašování probíhá (do 26. 2.) prostřednictvím odkazu "ZDE" 

Nebudete-li mít možnost kliknout na odkaz, pak nám, prosíme, napište na e-mailovou adresu: 

maphlucinskors@seznam.cz (do textu zprávy uveďte „Malý badatel“). 

 

 

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111  
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123       Webinář pro 

pedagogy 3. – 9. tř. 

ZŠ se uskuteční 9.3. 

http://www.udif.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdPeASA4DChZN8fDpIvg14t3NbVeiDXAIXTIeE3zdxytPVvkQ/viewform
mailto:aphlucinskors@seznam.cz

